
 

 1  

 

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.08.2017 года   № 16-74 
г. Петровск Саратовской области 
 
О протесте Петровской межрайонной прокуратуры и признании 
утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области от 24.04.2013 г. №28-76 «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной службы органов местного 
самоуправления муниципального образования город Петровск, 
которые обязаны представлять сведения о своих расходах, а также 
о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте 

Петровской межрайонной прокуратуры от 03.08.2017 года №29-126-2017 на 
решение Совета депутатов муниципального образования город Петровск 
Петровского муниципального района Саратовской области от 24.04.2013 г. 
№28-76 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов 
местного самоуправления муниципального образования город Петровск, 
которые обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования 
город Петровск 

РЕШИЛ: 
  
1. Удовлетворить протест Петровской межрайонной прокуратуры 

от 03.08.2017 года № 29-126-2017 на решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области от 24.04.2013 г. №28-76 «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления 
муниципального образования город Петровск, которые обязаны представлять 
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей». 

 



 

 2  

 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области от 24.04.2013 г. №28-76 «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления 
муниципального образования город Петровск, которые обязаны представлять 
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей». 
 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Врио председательствующего  
на заседании Совета депутатов                                                  М.В. Кувшинова 
 

 


